新奇迹。我们坚信：在今后的日子里，辛勤的
汗水会换来甘甜，拼搏的脚印会长成果实，努
力的身影会变成涌动的丰收！鲜艳的党旗，似
红焰熊熊，映红华夏大地，永远燃烧在亿万人
民的心中……

扬帆彤帜驭航船，风雨兼程履险滩。
卓著功勋传万代，恢宏伟业耀千年。
回眸昔日光辉路，畅想明朝国梦圆。
不改初心唯信念，红歌唱响谱新篇。

建党101周年有感（新韵）
■温胜利（四平）

指掌开天气势雄，寒光夜幕烁长空。
扁舟破雾山岚翠，星火燎原海浪红。
问鼎苍穹谋远路，飞腾伟业鉴初衷。
宏图已汇千重锦，稳舵升帆映碧穷。

庆祝中国共产党一百零一年华诞
■封玉华（四平）

党的 101 岁生日来临，此刻，站在月
夜下的我心潮起伏，热血澎湃，想对党说
的话太多太多……

记得3月份疫情突来，静态管理的第
一时间，我就下沉到北市场街金龙社区，
协助社区工作人员开始封闭小区。我们
先来到南三小区，那是个东西方向有7个
出口的开放小区，我们用绿铁丝围挡围封
到第5个出口时，社区主任接到电话，说
明天要做全员核酸检测，暂停全封闭，留
出特定出口方便居民出行。于是我们又
开始着手准备第二天核酸检测采样用的
桌椅、警戒线和指示标识，在地上喷画一
米线，布置完金龙社区和兴红家园两个核
酸采集点，已经是夜里12点半了。